様式第1号（第5条関係）
消防資器材貸出申請書
年　　月　　日
安芸高田市消防本部　消防長　様
申請者　団体名
代表者
住所
電話
安芸高田市消防本部消防資器材貸出要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。
	実施日時
	年　　月　　日（　　）　　　　時　　分から
年　　月　　日（　　）　　　　時　　分まで

	行事名

	実施場所
 （施設名）

	参加対象者
（参加予定者数）

	貸出期間
	（貸出開始日）　　　　年　　月　　日（　　）　　　時頃に取りに来ます。

	（返却予定日）　　　　年　　月　　日（　　）　　　時頃に返却します。

	貸出資器材
	No.
	名称
	数
	備考

	備考

※処理経過欄
	※受付欄
	（貸出）
	（返却）

	貸出日　　　　月　　　日
	返却日　　　　月　　　日

	借受者
	返却者

	受渡者
	受取者

	異常の有無
□ 　異常あり　□　異常なし

備考　１　※印の欄は記入しないこと。
２　この申請書は、行事を開催する日の1週間前までに提出してください。